(42. Parochiales ecclesiæ dignioribus sunt conferendæ. Bened. XIV, constitut. 68, incip. *Cum illud*, § 1 et 7. (43. Parochialium ecclesiarum collatio, prævio concursu, et examine, fieri debet. Idem, *ib.* Vide tom. II, verb. *CONCURSUS*, et tom. III, verb. *EXAMEN*.

(44. In electione dignioris in parochialium provisione potest episcopus procedere ex informata conscientia. Idem, *ib.*, § 14 et 16.

(45. Si autem appellatum fuerit, causas sibi notas significabit iudici superiori per litteras familiares. Idem, *ibid.* (46. Vel

cardinali præfecto congregationis Concilii. Idem, *ib.*

(47. Quando parochialis collatio spectat ad Datarium Apostolicam, concursus ab ordinario indici, et compleri potest, non petita venia. Idem, *ibidem*, § 19. (48. Electio autem dignioris ab eo fieri potest, si agatur de beneficiis curatis reservatis ratione mensium; nec tenetur transmittere acta concursus, nisi postulata fuerint. Idem, *ibid.* (49. Si vero beneficium alia qualibet ex causa reservatum fuerit, acta transmittet, nec digniorem pronuntiabit. Idem, *ibidem*.

(50. Parochiales ecclesiæ conferri nequeunt canonicis regularibus Lateranensibus absque Indulto Apostolico. Idem, constit. 134, incip. *Quod inscrutabili*, per tot. Vide tom. II, verb. *BENEFICIA*, et ad verb. *CANONICI REGULARES*. (51. Nec presbyteris, sive clericis congregationis missionis. Idem, constit. 69, incip. *Quo magis*, § 4. Vide tom. V, verb. *MISSIONARIUM*.

(52. Frequentia populi ad ecclesiam parochialem turbari non debet per celebrationem solemnitatum in aliis ecclesiis. Idem, constitut. 42, incip. *Etsi minime*, § 15. (53. Ante missam parochialem celebrari non debent missæ in ecclesiis ruralibus parochiæ proximis. Idem, *ibid.*, § 14. (54. In remotioribus autem sacerdos celebrans doctrinam Christianam populo tradere debet. Idem, *ibid.* (55. Parochiali ecclesiæ vacanti vicarius ab episcopo deputari statim debet. Idem, constit. 68, incip. *Cum illud*, § 16.

(56. Parochiæ Græcorum committi debent iis qui in seminariis Italo-Græcorum, seu Albanensium trium ad minus annorum spatio versati sunt. Idem, constitut. 17, incip. *Etsi pastoralis*, § 5. (57. Possunt tamen ordinarii Latini alios presbyteros idoneos parochis Græcis velut coadjutores adjungere. Idem, *ibid.* (58. Nunquam tamen monachis Græcis, seu Calogeris animarum cura debet committi, nisi ex necessitate vel alia justa causa. Idem, *ibid.*, § 9.

(59. Parochiæ Italo-Græcorum committi non debent Italo-Græcis a Latino diocesano episcopo Latine ordinatis, sed ipsis præfici debent Græci, vel Albanenses, catholici tamen, sive advenæ, sive indigenæ Græco ritu viventes. Idem, *ibid.*, § 9.